АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.12.2016

	с. Тасеево
	№  696

Об утверждении лимитов потребления электрической  энергии организациями, финансируемыми  из районного бюджета, на 2017 год

В соответствии с Постановлением администрации Красноярского края от 08.12.1998 N 688-п "О Порядке энергообеспечения бюджетных организаций в соответствии с лимитами», руководствуясь статьей 28,46,48 Устава Тасеевского района, с целью экономии бюджетных средств на энергоресурсы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить лимиты потребления электрической энергии  организациями, финансируемыми из районного бюджета, на 2017 год, согласно приложению.

2.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района И.И. Северенчука.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникающие с 01.01.2017 года.

Исполняющий обязанности
Главы Тасеевского района                                         И.И. Северенчук

	Приложение

	к постановлению администрации

	Тасеевского района

	от 13.12.2016 № 696

Лимиты потребления электрической энергии организациями, финансируемыми из районного бюджета, на 2017 г.

	№п/п
	Организации
	лимиты потребления в натуральных показателях

	электрическая энергия,  квтч

	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.
	2017 г.

	1
	Финансовое управление администрации Тасеевского района
	1212
	1162
	1020
	1435
	1050
	1450
	1230
	1140
	1380
	970
	1300
	1300
	14649,00

	2
	Администрация Тасеевского района
	10615
	9550
	5500
	5500
	7200
	5000
	5000
	5000
	5000
	7000
	9500
	11900
	86765,00

	3
	МБОУ "Тасеевская СОШ №1"
	11848
	14220
	11670
	10500
	10000
	6900
	4300
	2580
	9590
	14100
	15000
	19000
	129708,00

	4
	МБОУ "Тасеевская СОШ №2"
	10882
	10500
	9300
	9000
	7800
	5900
	4000
	2900
	7700
	11500
	11500
	12700
	103682,00

	5
	МБОУ  "Троицкая  СОШ №8"
	14921
	14585
	5000
	4200
	2500
	2000
	400
	600
	1750
	2900
	13000
	16000
	77856,00

	6
	МБОУ "Суховская  СОШ №3"
	4802
	4923
	2900
	3050
	2600
	1800
	750
	850
	3150
	3750
	4850
	6100
	39525,00

	7
	МБОУ "Сивохинская  СОШ№5"
	106446
	92861
	65000
	41000
	19000
	2000
	1000
	720
	24000
	53500
	62560
	108010
	576097,00

	8
	МБОУ  "Вахрушевская  ООШ №6"
	7571
	7176
	7495
	4375
	3390
	540
	345
	545
	2715
	3900
	5406
	7500
	50958,00

	9
	МБОУ "Веселовская  СОШ № 7"
	66033
	46783
	42000
	23000
	15300
	2500
	500
	1000
	15000
	35000
	46400
	66000
	359516,00

	10
	МБОУ "Фаначетская  СОШ № 9"
	6528
	6344
	5330
	3170
	2850
	1350
	450
	415
	2170
	4465
	6000
	5500
	44572,00

	11
	МКДОУ  детский сад №8 "Сибирячок"
	4901
	5354
	3935
	4780
	2550
	3000
	3000
	3000
	4330
	5115
	5000
	5000
	49965,00

	12
	МБДОУ детский сад №1 "Светлячок"
	2592
	2665
	2495
	1860
	1580
	1650
	380
	470
	1670
	2050
	2550
	2943
	22905,00

	13
	МБДОУ детский сад №2 "Солнышко"
	3110
	2719
	2600
	2600
	1800
	1400
	250
	780
	1965
	3305
	3150
	3220
	26899,00

	14
	МБДОУ детский сад №4 "Теремок"
	1961
	2364
	2160
	1730
	1660
	350
	1250
	1410
	1470
	2080
	2300
	2300
	21035,00

	15
	МБДОУ детский сад №6 "Сказка"
	5092
	3337
	2740
	2000
	1980
	2300
	1200
	2700
	2930
	2890
	4400
	4000
	35569,00

	16
	МБДОУ  детский сад №7 "Родничок"
	1403
	1244
	1500
	1000
	1330
	1150
	520
	700
	1310
	1520
	1520
	1540
	14737,00

	17
	МБДОУ детский сад №9 "Лесовичок"
	3227
	3920
	3300
	3785
	3150
	3130
	1405
	1660
	3560
	4130
	4100
	4200
	39567,00

	18
	МБОУ ДОД  "ДЮСШ"
	18215
	14313
	13450
	7750
	5100
	1050
	430
	720
	2000
	8000
	14700
	15700
	101428,00

	19
	Отдел образования администрации Тасеевского района
	56
	41
	50
	50
	30
	20
	10
	10
	40
	40
	50
	60
	457,00

	20
	МБУК "Тасеевская ЦБС"
	923
	701
	450
	500
	500
	690
	460
	495
	680
	600
	873
	930
	7802,00

	21
	МБОУ ДОД "Тасеевская МШ"
	332
	247
	230
	235
	240
	290
	20
	190
	150
	225
	380
	400
	2939,00

	22
	МБОУ ДОД" Тасеевская ДХШ"
	1072
	1011
	600
	600
	600
	430
	130
	130
	470
	500
	517
	1000
	7060,00

	23
	МБУК "Тасеевский краеведческий музей"
	2722
	1558
	1000
	850
	850
	900
	1200
	1100
	1000
	1000
	2800
	2900
	17880,00

	24
	МБУК " Тасеевский РДК"
	3032
	2968
	2670
	2360
	2200
	2330
	1980
	2200
	1600
	2200
	2500
	3000
	29040,00

	25
	МБДОУ детский сад №10" Тополек"
	541
	514
	620
	425
	370
	700
	200
	300
	490
	800
	550
	600
	6110,00

	26
	МБОУ ДОД "Центр внешкольной работы"
	5426
	5661
	3900
	1920
	1000
	895
	390
	660
	660
	300
	300
	300
	21412,00

	27
	МБУ "Тасеевский молодежный центр"
	560
	440
	920
	445
	385
	365
	400
	200
	300
	300
	550
	550
	5415,00

	28
	Администрация Тасеевского района за здание, рассположенное по адресу:с.Тасеево, ул. Луначарского, зд.3
	30000
	23100
	16000
	11500
	9000
	4400
	5500
	6000
	7000
	15000
	22000
	25000
	174500,00

	Итого по организациям и учреждениям
	326023
	280261
	213835
	149620
	106015
	54490
	36700
	38475
	104080
	187140
	243756
	327653
	2068048,00

	лимиты потребления в стоймостных показателях

	электрическая энергия,  руб.

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	2017 г.

	6763,00
	6762,00
	6171,00
	8681,75
	6352,50
	8772,50
	7441,50
	6897,00
	8349,00
	5868,50
	7865,00
	7865,00
	87788,75

	46387,55
	44015,95
	24750,00
	24750,00
	32400,00
	22500,00
	22500,00
	22500,00
	22500,00
	31500,00
	42750,00
	53550,00
	390103,50

	53359,00
	65269,80
	53565,30
	48195,00
	45900,00
	31671,00
	19737,00
	11842,20
	44018,10
	64719,00
	68850,00
	87210,00
	594336,40

	44670,00
	45675,00
	40455,00
	39150,00
	33930,00
	25665,00
	17400,00
	12615,00
	33495,00
	50025,00
	50025,00
	55245,00
	448350,00

	83263,00
	84873,00
	30100,00
	25284,00
	15050,00
	12040,00
	2408,00
	3612,00
	10535,00
	17458,00
	78260,00
	96320,00
	459203,00

	19739,00
	21413,00
	12586,00
	13237,00
	11284,00
	7812,00
	3255,00
	3689,00
	13671,00
	16275,00
	21049,00
	26474,00
	170484,00

	435810,00
	402215,00
	279500,00
	176300,00
	81700,00
	8600,00
	4300,00
	3096,00
	103200,00
	230050,00
	269008,00
	464443,00
	2458222,00

	42248,00
	43414,80
	45344,75
	26468,75
	20509,50
	3267,00
	2087,25
	3297,25
	16425,75
	23595,00
	32706,30
	45375,00
	304739,35

	270351,00
	202634,00
	183960,00
	100740,00
	67014,00
	10950,00
	2190,00
	4380,00
	65700,00
	153300,00
	203232,00
	289080,00
	1553531,00

	36428,00
	36917,00
	32353,10
	19241,90
	17299,50
	8194,50
	2731,50
	2519,05
	13171,90
	27102,55
	36420,00
	33385,00
	265764,00

	27349,00
	31156,00
	24239,60
	29444,80
	15708,00
	18480,00
	18480,00
	18480,00
	26672,80
	31508,40
	30800,00
	30800,00
	303118,60

	14464,00
	15508,00
	15069,80
	11234,40
	9543,20
	9966,00
	2295,20
	2838,80
	10086,80
	12382,00
	15402,00
	17775,72
	136565,92

	17355,00
	15822,00
	14716,00
	14716,00
	10188,00
	7924,00
	1415,00
	4414,80
	11121,90
	18706,30
	17829,00
	18225,20
	152433,20

	10943,00
	13757,00
	13219,20
	10587,60
	10159,20
	2142,00
	7650,00
	8629,20
	8996,40
	12729,60
	14076,00
	14076,00
	126965,20

	20931,00
	14515,00
	11864,20
	8660,00
	8573,40
	9959,00
	5196,00
	11691,00
	12686,90
	12513,70
	19052,00
	17320,00
	152962,20

	7829,00
	7239,00
	9090,00
	6060,00
	8059,80
	6969,00
	3151,20
	4242,00
	7938,60
	9211,20
	9211,20
	9332,40
	88333,40

	18008,00
	23794,40
	20031,00
	22974,95
	19120,50
	18999,10
	8528,35
	10076,20
	21609,20
	25069,10
	24887,00
	25494,00
	238591,80

	74875,00
	62255,00
	59314,50
	34177,50
	22491,00
	4630,50
	1896,30
	3175,20
	8820,00
	35280,00
	64827,00
	69237,00
	440979,00

	313,00
	239,00
	306,00
	306,00
	183,60
	122,40
	61,20
	61,20
	244,80
	244,80
	306,00
	367,20
	2755,20

	5151,00
	4079,00
	3208,50
	3565,00
	3565,00
	4919,70
	3279,80
	3529,35
	4848,40
	4278,00
	6224,49
	6630,90
	53279,14

	1853,00
	1437,00
	1619,20
	1654,40
	1689,60
	2041,60
	140,80
	1337,60
	1056,00
	1584,00
	2675,20
	2816,00
	19904,40

	5982,00
	5883,00
	4464,00
	4464,00
	4464,00
	3199,20
	967,20
	967,20
	3496,80
	3720,00
	3846,48
	7440,00
	48893,88

	15190,00
	9066,00
	6390,00
	5431,50
	5431,50
	5751,00
	7668,00
	7029,00
	6390,00
	6390,00
	17892,00
	18531,00
	111160,00

	16919,00
	17271,00
	18503,10
	16354,80
	15246,00
	16146,90
	13721,40
	15246,00
	11088,00
	15246,00
	17325,00
	20790,00
	193857,20

	3019,00
	2991,00
	4110,60
	2817,75
	2453,10
	4641,00
	1326,00
	1989,00
	3248,70
	5304,00
	3646,50
	3978,00
	39524,65

	22772,00
	25062,00
	17940,00
	8832,00
	4600,00
	4117,00
	1794,00
	3036,00
	3036,00
	1380,00
	1380,00
	1380,00
	95329,00

	3393,60
	2666,40
	5575,20
	2696,70
	2333,10
	2211,90
	2424,00
	1212,00
	1818,00
	1818,00
	3333,00
	3333,00
	32814,90

	134467,45
	101719,05
	72000,00
	51750,00
	40500,00
	19800,00
	24750,00
	27000,00
	31500,00
	67500,00
	99000,00
	112500,00
	782486,50

	1439832,60
	1307649,40
	1010446,05
	717775,80
	515748,50
	281492,30
	188794,70
	199402,05
	505725,05
	884758,15
	1161878,17
	1538973,42
	9752476,19